
 
 
 

 
 
 

 
 

MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 
CONSELHO DE CURADORES 

 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 07/2006 
 
 
 
 O CONSELHO DE CURADORES da UNIVERSIDADE FEDERAL 
FLUMINENSE, no uso de suas atribuições, 
 
 
 
                 RESOLVE:  
 
                    Aprovar o Plano Anual de Atividades da Auditoria Interna – 
Exercício 2006, assim como o Relatório Anual de Atividades de Auditoria 
Interna – Exercício 2005. 
 
 

* * * * * 
 

Sala de Reuniões, em 06 de fevereiro de 2006. 
 
 
 

 PAULO ROBERTO TRALES 
Presidente 

 
 

De acordo. 
  CÍCERO MAURO FIALHO RODRIGUES 
        Reitor 
�


